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SERVICIO NACIONAL DE SALUD

HOSPITAL DR. ANTONIO YAPOR HEDED

MAYOR SUBSIDIARIO DE CAJA
LIBRO BANCO

VENTAS DE SERVICIOS MES NOVIEMBRE 2025

TRANFERENCIA No. INTERESADO DETALLE INGRESOS EGRESOS BALANCE
(1 3] (3) (4) (5) (6) (7)

31/10/2025 2,125,572.02
3/11/2025 41025248385 GOMAS CENTER PAGO GOMAS AMBULANCIA 26,047.46 2,099,524.56
3/11/2025 4524000000038 PAGO SUPLIDORES SENASA SENASA 83,767.29 2,183,291.85
3/11/2025 4524000000156 PAGO SUPLIDORES SENASA SENASA 1,947,522.49 4,130,814.34
4/11/2025 4524000000115 PAGO SUPLIDORES SENASA ODONTOLOGIA SENASA 20,000.00 4,150,814.34
5/11/2025 4524000000118 PAGO SUPLIDORES SENASA ODONTOLOGIA SENASA 20,000.00 4,170,814.34
5/11/2025 4524000000011 PAGO SUPLIDORES SENASA SENASA 105,480.65 4,276,294.99
6/11/2025 25110600150001039-4 DEPOSITO COBROS A PACIENTES EXTRAJEROS 21,500.00 4,298,194.99
6/11/2025 25110600150001039-9 DEPOSITO ODONTOLOGIA 7,250.00 4,305,444.99
6/11/2025 25110600150001040-3 DEPOSITO COBROS A PACIENTES EXTRAJEROS 19,900.00 4,325,344.99
6/11/2025 25110600150001040-7 DEPOSITO ODONTOLOGIA 5,600.00 4,330,944.99
6/11/2025 25110600150001041-1 DEPOSITO ODONTOLOGIA 1,700.00 4,332,644.99
11/11/2025 41082729111 MIGUEL DE LEON TRASNPORTE A PROMESE 28,080.00 4,304,564.99
11/11/2025 41082729428 COMPARIA DOMINICANA TELEFONO LOCAL E INTERNET 36,758.78 4,267,806.21
11/11/2025 41082729909 COMPARIA DOMINICANA FLOTAS 17,582.50 4,250,223.71
11/11/2025 41082730601 OXINAGUA SUMINISTRO DE OXIGENO 352,165.00 3,898,058.71
11/11/2025 41082730879 REPUESTOS Y TALLER UNIVERSAL SRL MANTENIMIENTO DE AMBULANCIA 6,535.80 3,891,522.91
11/11/2025 41082731078 AGUA ODALI ALIMENTOS Y BEBIDAS 17,784.00 3,873,738.91
11/11/2025 41082741204 ROYAL PRINTER SUMINISTRO DE INFOMATICA 24,351.50 3,849,387.41
11/11/2025 41082741426 BARATO TO UTILES DE OFICINA 14,639.97 3,834,747.44
11/11/2025 41082744484 SOGOSUR BANCADAS 4 ASIENTOS 78,309.00 3,756,438.44
11/11/2025 41082806482 SERVICENTRO MATERIALES DE OFICINA 71,653.45 3,684,784.99
11/11/2025 41082806698 SUPER BODEGA FLOWICAR ERIALES DE LIMPIEZA E HIGUIENE Y PLASTICOS 157,483.05 3,527,301.94
11/11/2025 41082806964 SEVEN COMPUTER SUMINISTRO DE INFORMATICA 19,380.08 3,507,921.87
11/11/2025 41082919407 GAS ANTILLANO GAS AGRANEL 24,185.87 3,483,736.00
11/11/2025 41082919706 ESTACION DE SERVICIOS SAN RAFAEL COMBUSTIBLE 65,447.48 3,418,288.52
11/11/2025 41082919948 AYUNTAMIENTO MUNICIPAL, NAGUA RECOLECCION DESECHOS SOLIDOS 3,000.00 3,415,288.52
13/11/2025 25111300150007024-6 DEPOSITO COBROS A PACIENTES EXTRAJEROS 19,250.00 3,434,538.52
13/11/2025 25111300150007024-9 DEPOSITO COBROS A PACIENTES EXTRAJEROS 39,800.00 3,474,338.52
13/11/2025 25111300150007025-2 DEPOSITO COBROS A PACIENTES EXTRAJEROS 6,000.00 3,480,338.52
13/11/2025 25111300150007025-5 DEPOSITO ODONTOLOGIA 3,900.00 3,484,238.52
18/11/2025 25111800150012034-6 DEPOSITO COBRQS A PACIENTES EXTRAIEROS 37,600.00 3,521,838.52
18/11/2025 25111800150012034-9 DEPOSITO COBROS A PACIENTES EXTRAJEROS 18,200.00 3,540,038.52
18/11/2025 25111800150012035-2 DEPOSITO ODONTOLOGIA 6,600.00 3,546,638.52
18/11/2025 25111800150012035-6 DEPOSITO ODONTOLOGIA 7,500.00 3,554,138.52
18/11/2025 4524000000008 PAGO SUPLIDORES SENASA SENASA 45,006.14 3,599,144.66
19/11/2025 41141087979 AUTO AIRE EZEQUIEL PAGO MATERIALES PARA INST AIRE ACOND 15,142.00 3,584,002.66
27/11/2025 4524000000004 PAGO SUPLIDORES SENASA SENASA 16,412.00 3,600,414.66
27/11/2025 4524000000002 PAGO SUPLIDORES SENASA SENASA 29,998.66 3,630,413.32
27/11/2025 25112700150001020-3 DEPOSITO COBROS A PACIENTES EXTRAJEROS 36,500.00 3,666,913.32
27/11/2025 25112700150001020-7 DEPOSITO ODONTOLOGIA 6,300.00 3,673,213.32
27/11/2025 25112700150001021-1 DEPOSITO ODONTOLOGIA 6,800.00 3,680,013.32
27/11/2025 25112700150001021-4 DEPOSITO COBROS A PACIENTES EXTRAIEROS 35,400.00 3,715,413.32
27/11/2025 25112700150001021-7 DEPOSITO ODONTOLOGIA 5,200.00 3,720,613.32
27/11/2025 25112700150001022-0 DEPOSITO ODONTOLOGIA 9,150.00 3,729,763.32
27/11/2025 41207465886 DG COLECTOR DE IMPUESTOS 47,373.37 3,682,389.95
27/11/2025 41207466176 LUIS. F HERNANDEZ AGROVETERINARIA LOLY PAGO PRODUCTO JARDINERIA 5,111.82 3,677,278.13
BANRESERVAS COMISIONES 1,700.48 3,675,577.65
3,675,577.65
3,675,577.65
3,675,577.65
3,675,577.65
3,675,577.65
3,675,577.65
3,675,577.65
3,675,577.65
3,675,577.65
3,675,577.65
3,675,577.65
3,675,577.65
3,675,577.65
3,675,577.65
3,675,577.65
3,675,577.65
3,675,577.65
3,675,577.65
3,675,577.65




